

SARL SARL EXEL PEINTURE

18 RUE SAINTE ANNE
 78200 MANTES LA JOLIE
 Tél : 0981403035
 Tél portable : 0698102511
 Fax : 0981403035
 Site web :
 Email : exelpein78@aol.fr

DERUFFE
 MANNSPERGERSTRASSE 140
 D-70619
 DEUTSHLAND
 LEDERBERG
 Allemagne

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE00001529	05/06/2020	CL00525	05/07/2020		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
TXT00006	refection peinture suite dégats des eaux				
	- travaux à réaliser				
TXT00034	- chantier : locataire Mme CRESSON et Mr DESCHAUX - lieu : 3 rue Jacques Prevert 78860 St nom la breteche - référence sinistre MAIF locataire : F 20 0101306 K - séjour				
AR00004	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	15,00	12,15	182,25	10,00
AR00014	- plafond - plaque de ba 13 - dépose + fourniture + pose de plaque ba13 sur ossature condervée	36,00	54,00	1 944,00	10,00
AR00002	- plafond - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	52,41	23,63	1 238,45	10,00
	- fourniture et pose de corniche	29,00	25,00	725,00	10,00
AR00021	- corniche (plafond) - travaux préparatoires inclus - mise en peinture 2 couches : mate y compris rechapis	29,00	8,10	234,90	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	71,15	23,63	1 681,27	10,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00004	- boiseries - portes (1face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	5,00	40,50	202,50	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	29,00	15,53	450,37	10,00
	- cuisine - travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
AR00014	- plafond - plaque de ba 13 - dépose + fourniture + pose de plaque ba 13 sur ossature condervée	12,00	54,00	648,00	10,00
AR00002	- plafond - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	13,60	23,63	321,37	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	18,60	23,63	439,52	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	12,00	15,53	186,36	10,00
AR00004	- wc - travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	2,30	12,15	27,95	10,00
	- plafond - plaque de ba 13 - dépose + fourniture + pose de plaque ba 13 sur ossature condervée	2,30	54,00	124,20	10,00
AR00002	- plafond - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	2,30	23,63	54,35	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	16,00	23,63	378,08	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	6,00	15,53	93,18	10,00
AR00004	- buanderie - travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des	5,00	12,15	60,75	10,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00014	manques de matière a droit de la zone de sinistre - plafond - plaque de ba 13 - dépose + fourniture + pose de plaque ba 13 sur ossature condervée	7,15	54,00	386,10	10,00
AR00002	- plafond - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	7,15	23,63	168,95	10,00
AR00003	- reprise cloison sèche (forfait) - murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	1,00 24,00	210,00 23,63	210,00 567,12	10,00 10,00
AR00005	- boiseries - porte (1face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
AR00002	- niche dessous escalier - plafond et murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	18,00	23,63	425,34	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
AR00004	- palier étage + montée escalier cathédrale - travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
AR00002	- plafond - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	16,10	23,63	380,44	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	52,60	23,63	1 242,94	10,00
AR00005	- boiseries - portes (1face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	7,00	40,50	283,50	10,00
	- escalier + rambarde (forfait) - mise peinture - 2 couches	1,00	530,00	530,00	10,00
	- travaux grande hauteur - hsp : 5.10 - échafaudage + 4.80m	1,00	350,00	350,00	10,00
	- sol - parquet collé - fourniture et pose de tout type de sous-couche acoustique (liége)	9,80	10,13	99,27	10,00
	- parquet traditionnel	9,80	37,13	363,87	10,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00004	- pose collée				
	- fourniture - parquet - sur base prix de 70€ le m2 - revêtement identique	12,00	70,00	840,00	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	10,00	15,53	155,30	10,00
	- seuils - fourniture et pose de barre de seuils	7,00	17,55	122,85	10,00
	- chambre 1 - reprise cloison sèche (forfait)	1,00	230,00	230,00	10,00
AR00003	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	27,32	23,63	645,57	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
AR00008	- sol - parquet collé - fourniture et pose de tout type de sous-couche acoustique (liége)	23,30	10,13	236,03	10,00
	- parquet traditionnel - pose collée	23,30	37,13	865,13	10,00
	- fourniture - parquet - sur base prix de 70€ le m2 - revêtement identique	26,00	70,00	1 820,00	10,00
AR00004	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	16,00	15,53	248,48	10,00
	- repose portes coulissantes	1,00	130,00	130,00	10,00
	- chambre 2 - travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	41,04	23,63	969,78	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- sol				

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	- parquet collé - fourniture et pose de tout type de sous-couche acoustique (liège)	14,35	10,13	145,37	10,00
	- parquet traditionnel - pose collée	14,35	37,13	532,82	10,00
	- fourniture - parquet - sur base prix de 70€ le m2 - revêtement identique	17,00	70,00	1 190,00	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	18,00	15,53	279,54	10,00
	- repose portes coulissantes	1,00	130,00	130,00	10,00
	- chambre 3				
AR00004	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	13,58	23,63	320,90	10,00
AR00009	- uniformisation - mise en teinte pour uniformisation - (1 couche de peinture)	19,40	14,85	288,09	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- sol				
	- parquet flottant - fourniture et pose de tout type de sous-couche acoustique	11,70	10,13	118,52	10,00
	- parquet flottant - pose parquet flottant	11,70	31,05	363,29	10,00
	- fourniture - parquet - sur base prix de 50€ le m2 - revêtement identique	14,00	50,00	700,00	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	16,00	15,53	248,48	10,00
	- chambre 4				
AR00004	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	43,54	23,63	1 028,85	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face)	1,00	40,50	40,50	10,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	- préparation, peinture 2 couches y compris rechapis				
	- sol				
AR00008	- moquette pose collée	17,00	16,88	286,96	10,00
	- fourniture - moquette - sur base prix de 45€ le m2 - revêtement identique	24,80	45,00	1 116,00	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	16,00	15,53	248,48	10,00
	- salle de bain				
AR00004	- reprise cloison sèche (forfait)	1,00	230,00	230,00	10,00
	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	5,00	12,15	60,75	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	22,51	23,63	531,91	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- wc + placard				
AR00003	- reprise ba13 (forfait)	1,00	190,00	190,00	10,00
	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	17,55	23,63	414,71	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- dressing				
AR00004	- travaux préparatoires inclus - enduit complémentaire de garnissage des manques de matière a droit de la zone de sinistre	1,00	12,15	12,15	10,00
AR00003	- murs - travaux préparatoires inclus - finition 2 couches : mate y compris rechapis	1,00	23,63	23,63	10,00
AR00005	- boiseries - porte (1 face) - préparation, peinture 2 couches y compris rechapis	1,00	40,50	40,50	10,00
	- sol				
	- parquet collé - fourniture et pose de tout type de sous-couche acoustique (liège)	3,20	10,13	32,42	10,00
		3,20	37,13	118,82	10,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	- parquet traditionnel - pose collée				
	- fourniture - parquet - sur base prix de 70€ le m2 - revêtement identique	6,00	70,00	420,00	10,00
	- plinthes - fourniture et pose de plinthes	9,00	15,53	139,77	10,00
	protection et nettoyage courant et fin de chantier	1,00	200,00	200,00	10,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA
10,00	30 444,63	3 044,46

Total HT	30 444,63
Total TVA	3 044,46
Total TTC	33 489,09
Acomptes	0,00
Net à payer	33 489,09 €